
ПРИКАЗ № '/6-0

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ГАПОУ «НИЖНЕКАМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИЕ.Н. КОРОЛЕВА»

«об организации работы апелляционной 
комиссии на 2024-2025учебный год»

В целях выполнения государственного заказа и в связи с началом приема 
обучающихся на 2024-2025 учебный год в ГАПОУ «НИК им. Е.Н. Королёва»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать апелляционную комиссию под моим председательством 
следующем составе:
Зюмова О.Л. -  ответственный секретарь комиссии 
Морозова Я.О. -  технический секретарь
Богданова В.В. -  заместитель директора по УЧ -  член комиссии 
Юртаева Е.Л. -  заместитель директора по УМР -  член комиссии 
Насибуллина Г.М. -  заместитель директора по ВР -  член комиссии 
Блохина Д.Н. -  зав. отделением -  член комиссии 
Хусаенова Г.Р. -  зав. отделением -  член комиссии 
Сахибгареева Л.И. -  зав. отделением -  член комиссии

г. Нижнекамск от «01» февраля 2024г.

Директор


	Приказы по приемн.комиссии.pdf

		2024-02-01T10:26:53+0300
	Куприянова Татьяна Адиславовна




